Steckverbindersystem AC 166® Classic
Steckverbinder hohe Ausfuhrung

AC 166-A ZEL/ 5 O WS

Bestellinformation

Artikelnummer 17631
VPE 100

EAN 4028012111305

Ausfuhrung

Ausfiihrung
Polzahl

Farbe
Verriegelung
Zugentlastung
Zugentlastung Typ

Anschlussdaten

Mantelleitung Durchmesser
Abmantellinge
Abmantelldnge PE

Umgebungsbedingungen

T.... Umgebungsluft (bei Bemessungsstrom)

Werkstoffe

Isolierkorper Werkstoff

Zugentlastung Buchse

5-polig

weif3

ja

ja

runder Klemmanschluss, mit Rastose

8,5-11,0 mm
45,0 mm
52,0 mm

100 °C

PA
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